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rozwiązania niskoemisyjne

Seria K wykorzystuje czynnik R32, dzięki cze-
mu jest doskonałym rozwiązaniem dla no-
wych domów. Tymczasem seria L wykorzy-
stuje naturalny czynnik chłodniczy R290, który  

ma współczynnik GwP wynoszący tylko 3. Prze- 
projektowana konstrukcja jednostek zewnętrz-
nych obu serii zapewnia wysoki poziom bez-
pieczeństwa, ponieważ urządzenia są her-
metycznie zamknięte dla łatwej i elastycznej 
instalacji. w serii K połączenie między jednostką  

pompy ciepła typu powietrze-woda

Oferta pomp ciepła powietrze-woda Aquarea fir-
my Panasonic jest jedną z najszerszych na rynku. 
Zapewnia odpowiedni poziom komfortu i wy-
dajności oraz niskie koszty zużycia energii dzięki  

wysokiej jakości urządzenia. Urządzenia te są nie 
tylko bardziej wydajną alternatywą dla kotłów opa-
lanych paliwami kopalnymi, ale również zapewnia-
ją ogrzewanie, chłodzenie i ciepłą wodę użytko-
wą, czyli 3 funkcje w jednym urządzeniu, co czyni 
je wartościowym rozwiązaniem przez cały rok.

Nowa geNeracja pomp ciepła paNasoNic aquarea serii K i L

Dostępne od wiosny 2023 r. pompy ciepła Aquarea serii K i L to najnowsze urządzenia,  
które zostały stworzone w centrach badawczo-rozwojowych Panasonic. Zaprojektowane systemy 
odzwierciedlają wartości firmy oraz są zgodne z jej wizją tworzenia technologii dla społeczeństwa 
niskoemisyjnego. Nowe modele koncentrują się na poprawie wydajności energetycznej  
i oferowaniu urządzeń z naturalnym czynnikiem chłodniczym.

https://instalreporter.pl/
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zewnętrzną a jednostką wewnętrzną to po-
łączenie chłodnicze, podczas gdy seria L ma 
połączenie hydrauliczne.
Nowa generacja Aquarea serii L została zapro-
jektowana tak, aby zmaksymalizować właściwo-
ści czynnika chłodniczego R290, umożliwiając 
wytworzenie temperatury wody na zasilaniu do 
75°C nawet przy -10°C na zewnątrz. Dlatego jest 
szczególnie polecana do zastosowania w budyn-
kach modernizowanych, w których wymagana 
jest wysoka temperatura dla grzejników.

praktyczne korzyści

Obie serie mają zmniejszony poziomu hałasu do  
8 dB(A) mniej niż poprzednie modele, oferując wię-
cej możliwości lokalizacji jednostek zewnętrznych.  

Oferują również jeszcze wyższy poziom wydaj-
ności, charakteryzując się SCOP do 5,12.

niepowtarzalny design

Chociaż istnieją różnice techniczne i technolo-
giczne między dwiema nowymi seriami urządzeń 
Aquarea, mają one wspólny design jednostek 
wewnętrznych w białym kolorze, zapewniając 
bezproblemowe dopasowanie do każdego wnę-
trza. Budowa konstrukcji urządzeń pozwala rów-
nież na łatwiejszą dostępność do elementów we-
wnętrznych, praktyczność i elastyczność w celu  
łatwej instalacji i konserwacji.
Jednostki zewnętrzne zostały całkowicie prze-
projektowane i będą pasować nawet do najbar-
dziej stylowych domów.

proste sterowanie

Koncentrując się na poprawie jakości pracy insta-
latora i komforcie użytkownika, najnowsze gene-
racje są standardowo wyposażone w nowy ste-
rownik, który oferuje intuicyjną obsługę. Dostępny 
jest również opcjonalny, drugi sterownik dla sys-
temów 2-strefowych.
Systemy mają możliwość inteligentnego sterowania 
i monitorowania zużycia energii poprzez dedykowa-
ne aplikacje. Aquarea Service Cloud jest dostępna 
dla instalatorów i firm konserwacyjnych, umożliwia-
jąc zdalny nadzór nad instalacjami w czasie rzeczy-
wistym w celu zwiększenia zadowolenia klientów. 
Instalator ma dostęp do statystyk, historii i infor-
macji o systemie. Ponadto dla użytkowników koń-
cowych aplikacja Aquarea Smart Cloud oferuje in-

tuicyjne sterowanie pompami ciepła ze smartfona, 
tabletu lub komputera, umożliwiając zdalne progra-
mowanie ogrzewania i chłodzenia, monitorowanie 
zużycia energii i powiadamianie w przypadku ano-
malii. Od teraz moduł wiFi, niezbędny do wykorzy-
stania aplikacji Aquarea Smart Cloud, ma dedyko-
waną przestrzeń instalacyjną z przodu urządzenia.
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AquAreA serii K i L 
z Good desiGn AwArds 2022

Pompy ciepła zostały wyróżnione w konkursie Good 
Design Awards 2022, sponsorowanym przez Japan In-
stitute of Design Promotion. Oprócz uznania dla wy-
dajności urządzeń, jurorzy docenili projekt jednostki 
zewnętrznej, która niepostrzeżenie wtapia się w krajo-
braz i tym samym przyczynia się do polepszenia ota-
czającego środowiska. Good Design Awards wybiera 
„dobry projekt” z różnych branż, a jury obraduje, aby 
docenić projekty, których celem jest poprawa stanu 
życia, przemysłu i społeczeństwa jako całości. 
w tym roku do konkursu wpłynęło 5715 zgłoszeń, z któ- 
rych 1560 zostało wybranych do nagród. Spośród wszyst- 
kich zwycięzców, 100 projektów otrzymało szczególnie 
wysokie oceny od członków jury i zostało wybranych 
jako GOOD DESIGN BEST100. wśród nich znalazły się  
pompy ciepła Aquarea serii K i L firmy Panasonic.

Aquarea serii K wykorzystuje czynnik chłodniczy R32 i jest idealna 
do ogrzewania, chłodzenia i produkcji ciepłej wody użytkowej, 
zapewniając wyjątkową wydajność, nawet w ekstremalnie niskiej 
temperaturze zewnętrznej. Dostępna również w wersji T-CAP

Aquarea serii L wykorzystuje z kolei naturalny czynnik chłodniczy 
R290. Modele z tej linii mają połączenie hydrauliczne pomiędzy 
jednostką wewnętrzną i zewnętrzną, zapewniając temperaturę wody  
na wyjściu do 75°C przy temperaturze zewnętrznej do -10°C. 

Połączenie wodnePołączenie chłodnicze

https://instalreporter.pl/
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